А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20__ г.                                                          № ___________

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.10.2013 № 3151

«О реализации постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.08.2013 № 2441 «О системе оплаты труда работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных

учреждений дополнительного образования детей Петропавловск-Камчатского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в размеры повышающих коэффициентов к окладам

(должностным окладам, ставкам заработной платы) педагогических работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных

образовательных учреждений дополнительного образования Петропавловск-

камчатского городского округа, утверждённые постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.10.2013 № 3151 изменение,

изложив строку третью в следующей редакции:

  «

3
Коэффициент

квалификации

Наличие

квалификационной

категории: высшей

квалификационной

1,40

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.10.2013 № 3151 «О реализации

постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.08.2013 № 2441 «О системе

оплаты труда работников

муниципальных дошкольных

образовательных учреждений

и муниципальных учреждений

дополнительного образования детей

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

категории

 первой

квалификационной

категории

1,20

 ».

2.  Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

- начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                         К.В. Брызгин

Исполнитель: Андреева Анна Владимировна, тел.: 8(4152) 303-100 (17-60), заместитель начальника

финансово-экономического отдела Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.